R.Org.0151-20/08

Zarządzenie Nr 20/08

Wójta Gminy Tyrawa Woloska

z dnia 25 lipca 2008 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu powodziowego na terenie gminy Tyrawa Woloska.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, poz.1229 z późn.zm.) i art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam dla gminy Tyrawa Wołoska alarm powodziowy od godz. 8-mej dnia 25 lipca 2008 r.

§ 2
Realizując przedsięwzięcia alarmu powodziowego polecam:
1. Wprowadzić całodobowy dyżur Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego.

2. Przystąpić do realizacji zadań ujętych w planie przeciwpowodziowym.
3. Utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia.

4. Przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji.

5. Monitorować poziom wód w rzekach.

§ 3
Informacje o stanie sytuacji powodziowej na terenie gminy oraz podjętych działaniach przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

